Администрация города Нефтеюганска
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

НЕФТЕЮГАНСКА

C4PPdPd-D
ПРИКАЗ

г.Нефтеюганск

0  внесении изменений в отдельные приказы департамента финансов
администрации города Нефтеюганска

В связи с изменением структуры администрации города Нефтеюганска,
на основании распоряжения главы города Нефтеюганска от 27.03.2020 № 14
«О внесении изменений в распоряжение главы города Нефтеюганска от 30.12.2019
№ 67 «Об утверждении штатной численности и штатного расписания
администрации города Нефтеюганска» приказываю:

1 .Внести изменения в приложения к приказам департамента финансов
администрации города Нефтеюганска от 31.12.2013 № 79 «О порядке составления
и ведения кассового плана при исполнении бюджета города», от 21.12.2015 № 96
«Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи
бюджета города Нефтеюганска и бюджетных росписей главных распорядителей
средств бюджета города Нефтеюганска (главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета города Нефтеюганска) и лимитов бюджетных
обязательств города Нефтеюганска»: слова «директор департамента финансов
администрации города Нефтеюганска», «директор департамента финансов
администрации города», «директор департамента финансов» заменить на
«руководитель финансового органа» в соответствующем падеже.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного
самоуправления города Нефтеюганска.

3. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие
с 27.03.2020.

Заместитель главы города -
директор департамента финансов Л.И.Щегульная